Retificação do EDITAL 041/2015/CAV

A Diretora Geral em exercício do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,
torna público, que nesta data, foram feitas as seguintes retificações no Edital 041/2015/CAV, que
estabelece normas e prazos para a realização de eleições para representantes, de acordo com as
normas do Regimento Geral da UDESC, no Conselho de Centro do CAV, nos Departamentos, nas
Chefias de Departamento, nos Colegiados de Pós-Graduação e nos Conselhos Superiores da
UDESC:

(...)

1.6. DOS REPRESENTANTES NOS COLEGIADOS DE PÓS-GRADUAÇÃO

a)            Os técnicos universitários lotados no CAV elegerão 01 (um) representante junto aos
           Colegiados de Pós-Graduação em Ciências Ambientais e de Pós-Graduação em
           Bioquímica e Biologia Molecular, para um mandato de 02 (dois) anos.

(...)

Lages, 03 de agosto de 2015.

Profª. Mere Erika Saito
Diretora Geral em exercício

CAV UDESC